
 
 

USR per la Toscana 
ATP Siena 

 

Sedi in 
Piancastagnaio e Radicofani 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

PIANCASTAGNAIO 

 
Uffici: Viale Gramsci 600 53025 Piancastagnaio SI CF 90000070525 - CUU: UFVMVO 

Tel. 0577786071 eMail : siic81000q@istruzione.it Pec: siic81000q@pec.istruzione.it www.icpiancastagnaio.edu.it 

 
 

 
Data e protocollo come da stampigliatura 

All’Albo dell’Istituto 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA l’O.M. n 88 del 16/05/2024; 

VISTE le indicazioni operative in materia di supplenza per il personale docente, educativo ed ATA del prot. 

157048 del 09/07/2025, le quali chiariscono che “le istituzioni scolastiche dopo aver verificato l’assenza di 

candidati convocabili e/o la mancata accettazione della supplenza da parte di tutti gli aspiranti presenti nelle 

graduatorie che siano convocabili, constatato l’esaurimento delle graduatorie di istituto anche delle scuole 

viciniori il Dirigente Scolastico potrà procedere alla pubblicazione di specifici interpelli” 

CONSIDERATO che tale procedura si è resa necessaria, a seguito della mancanza di aspiranti nelle 

graduatorie disponibili ad accettare l’incarico; 

VISTO il proprio avviso prot. 7025 del 19/11/2025 pubblicato sul sito web di questa Istituzione Scolastica e 

sul sito dell’UST Toscana / Ufficio XII / Ambito Territoriale di Siena, che disciplina le modalità e la tempistica 

di presentazione delle domande di messa a disposizione per l’interpello nazionale; 

VISTE le candidature pervenute entro la data di scadenza dell’interpello; 

ESAMINATE le domande ed i titoli dichiarati dagli aspiranti resisi disponibili per supplenze brevi inferiori a 

10 giorni presso l scuola dell’Infanzia  

 

DISPONE 

in data odierna, la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva delle istanze di partecipazione. 

 

POSIZIONE GRADUATORIA NOMINATIVO 

1 Camaioni Gabriella 

2 Coppi Sara 

3 Piccinetti India 

4 Bondani Martina 

5 D’ angelo James 

6 Vinciarelli Giulia 

7 Pastorelli Carmen 

8 Marilli Francesco 

9 Pipitone Valentina  

10 Gallucci Rosario 

11 Lorenzini Sara 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Patrizia Felicioni 

SIIC81000Q - AXW2QB8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007116 - 21/11/2025 - VII - I

mailto:siic81000q@istruzione.it
mailto:siic81000q@pec.istruzione.it
http://www.icpiancastagnaio.edu.it/

